7,0

\fr:rP2. clnr 	César -
Pur:

UNY.TS LIKata10.2.:1,

r.."-• '21!

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes

informações em relação à distribuição de marmitex junto ao Residencial Bem Viver, pelo SESI: a) qual o

critério de distribuição? B) todas as famílias estão sendo atendidas? C) quem está controlando à

distribuição?

Requerimento n° 1268/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES EM RELAÇÃO À DISTRIBUIÇÃO DE MARMITEX
JUNTO AO RESIDENCIAL BEM VIVER. PELO SESI A) QUAL O
CRITÉRIO DE DISTRIBUIÇÃO? B) TODAS AS FAMÍLIAS ESTÃO
SENDO ATENDIDAS?:C) QUEM ESTÁ CONTROLANDO À
DISTRIBU IÇÃO?

PROTOCOLO GERAL N° 2480/2020
Data: 18/05/2020 - Horário: 0:37

1111111111111111111111 1111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes informações em relação à

distribuição de marmitex junto ao Residencial Bem Viver, pelo SESI: a) qual o critério de distribuição? B)

todas as famílias estão sendo atendidas? C) quem está controlando à distribuição?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 15 de maio de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1